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لژیونرهابهپرسپولیسبرمیگردند؟
با وجود شایعات فراوان 
باشگاه پرسپولیس هنوز 
جذب  برای  تصمیمی 
که  پیشین اش  بازیکنان 
در لیگ های خارجی بازی 
می کنند، نگرفته است. به 
هفته های  در  ایسنا،  گزارش 
اخیر که به پایان لیگ 
بیست ویکم نزدیک می شویم شایعاتی درباره بازگشت علیرضا بیرانوند، احمد 
نوراللهی، علی علیپور، شجاع خلیل زاده و حتی محمد حسین کنعانی زادگان 
مطرح شده است اما بررسی ها نشان می دهد هنوز تصمیمی در این زمینه 

اتخاذ نشده است.
 مدیران پرسپولیس صحبت هایی را با یحیی گل محمدی بر سر فهرست 
خرید او برای فصل بعد انجام داده اند اما تا امروز مذاکره ای با لژیونرها برای 
بازگشت انجام نداده اند. از آن جایی که برخی از این بازیکنان هنوز با باشگاه 
خود قرارداد دارند، برای بازگشت به پرسپولیس باید رضایت نامه خود را دریافت 

کنند.

دیبالابهرکوردرونالدورسید
آرژانتینی  مهاجم 
یوونتوس با گلزنی در دیدار 
برابر ساسولو به رکورد گلزنی 
رونالدو با این تیم رسید. به 
گزارش ایسنا ، یوونتوس در 
دیدار برابر ساسولو در هفته 
سی و چهارم رقابت های 
سری A توانست با نتیجه دو 
بر یک به پیروزی دست پیدا کند. گل نخست یووه را در این بازی خارج از خانه 

پائولو دیبالا به ثمر رساند.
 دیبالا با این گلی که به ثمر رساند شمار گل های خود را با پیراهن یووه 
به عدد ۸۱ رساند. او به صورت مشترک با کریستیانو رونالدو به دهمین گلزن 
تاریخ باشگاه یوونتوس تبدیل شد. یوونتوس با پیروزی در این بازی ۶۳ امتیازی 

شد تا در رده چهارم جدول رده بندی قرار بگیرد.

سعیدمعروفدرترکیهماندنیشد
در  ایران  والیبال  اسطوره 
فصل آینده قرارداد خود را با 
تیم والیبال فنرباغچه تمدید 
خواهد کرد. به گزارش 
ایسنا ، سعید معروف پاسور 
ایرانی که برای تیم والیبال 
جاری  فصل  در  فنرباغچه 
توپ می زد قصد دارد قرارداد 
خود را در فصل آینده با این تیم تمدید کند. پاسور ایرانی پس از گذراندن دوره 
تعطیلات در آمریکا پس از المپیک توکیو به عنوان مهره تقویت کننده به ترکیه 

آمد تا برای فنرباغچه توپ بزند. 
پس از حضور معروف در این تیم، فنرباغچه متحول شد و توانست نتایج 
خوبی را کسب کند. تمدید سعید معروف با تیم والیبال فنرباغچه درحالی است 
که شایعاتی مبنی بر حضور اسطوره والیبال ایران در لیگ داخلی شنیده می 
شد اما باتوجه به اخبار منتشر شده قرار است  معروف همچنان در لیگ والیبال 

ترکیه برای فنرباغچه توپ بزند.

صیادمنش:
خوشحالمباانگلیسهمگروهشدیم

مهاجم ایرانی تیم فوتبال 
هال سیتی گفت: خوشحالم 
که در جام جهانی با انگلیس 
همگروه هستیم و با این تیم 
گزارش   به  می کنیم.  بازی 
مهر، تیم ملی فوتبال ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
با تیم های انگلیس، آمریکا و 
برنده پلی آف اروپا )اسکاتلند - اوکراین و ولز( دیدار می کند. دیدار با انگلیس 
برای اللهیار صیادمنش مهاجم جوان ایران یک بازی ویژه خواهد بود چرا که 
صیادمنش این فصل راهی کشور انگلیس شده است و در تیم هال سیتی 

)رقابت های چمپیونشیپ( حضور دارد. 
این لژیونر فوتبال ایران گفت: تمام تیم ها در جام جهانی خوب هستند. 
انگلیس جزو تیم های تاپ و برتر است و خوشحالم که با آنها بازی خواهیم کرد. 
صیادمنش افزود: بازی مقابل تیم های خوب همیشه خوب است. منتظر تمام 
مسابقات هستم. امیدوارم صد درصد تلاش کنیم و بهترین عملکرد را در جام 

جهانی نشان بدهیم.

اورتوندرآستانهسقوطبعداز۶۸سال
تیم فوتبال اورتون در 
دسته  به  سقوط  آستانه 
پایین تر قرار گرفته است و 
کار فرانک لمپارد برای بقای 
تیمش بسیار سخت است. به 
گزارش ایسنا، اورتون پس 
از شکست ۲ بر صفر مقابل 
لیورپول ، برای اولین بار در 
چند دهه اخیر در خطر سقوط به دسته پایین تر قرار گرفت. یورگن کلوپ 
می گوید که می خواهد اورتون در لیگ برتر بماند زیرا داربی مرسی ساید را 
از دست می دهد، اما آبی ها در حال حاضر در رده هجدهم قرار دارند و تنها 
شش بازی مانده به پایان رقابت ها در موقعیت سقوط قرار دارند. فرانک لمپارد، 
سرمربی اورتون پس از باخت مقابل لیورپول گفت: هیچ چیز برای من تغییر 
نکرده است.  ما شش بازی باقی مانده داریم و برنلی پنج بازی دارد و سعی 
می کنیم باید تا جایی که می توانیم امتیاز کسب کنیم. زمانی که لمپارد در 
پایان ژانویه جایگزین رافا بنیتس شد، اورتون در رده شانزدهم قرار داشت و 
شش امتیاز از منطقه سقوط فاصله داشت. از آن زمان، رکورد لمپارد با تنها 
سه برد از ۱۲ مسابقه ضعیف بوده است و رکورد اسفناک باشگاه همچنان ادامه 
دارد. این تیم از آگوست ۲۰۲۱ در گودیسون پارک پیروز نشده است. اورتون 
۱۱۸ فصل را در لیگ دسته اول سپری کرده و از سال ۱۹۵۴ تاکنون در 
دسته دوم حضور نداشته است. تنها آرسنال نسبت به اورتون فصل های متوالی 

بیش تری را در لیگ برتر انگلیس سپری کرده است.

مدافعتیمملیایتالیاخداحافظیمیکند
مدافع ملی پوش یوونتوس 
از زمان خداحافظی اش از 
تیم ملی ایتالیا خبر داد. به 
کیه  جورجو  فارس،  گزارش 
لینی مدافع باتجربه تیم 
باشگاه  ایتالیا و عضو  ملی 
یوونتوس به صورت رسمی 
از زمان خداحافظی اش از 
آتزوری خبر داد. طبق اعلام کیه لینی این مدافع ۳7 ساله در دیدار تیم ملی 

ایتالیا با آرژانتین در ورزشگاه ومبلی لندن از تیم ملی خداحافظی می کند.
کیه لینی از سال ۲۰۰۴ برای آتزوری بازی می کند و در طول ۱7 سال 
حضورش در تیم ملی ایتالیا ۱۱۶ بازی انجام داده و 7 گل برای لاجوردی 
پوش ها به ثمر رسانده است. کیه لینی ۳7 ساله در باشگاه یوونتوس هم 
قراردادش تابستان پیش رو به پایان می رسد. اخیرا مصدومیت های متوالی 
این بازیکن باعث شده تا از تیم ملی ایتالیا خداحافظی کند. کیه لینی سابقه 
قهرمانی با تیم ملی ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶ و یورو ۲۰۲۰ را در کارنامه 

خود دارد.

اخبار کوتاه

فیفا و AFC در نامه ای مشترک به فدراسیون ایران بار 
دیگر به ورود زنان به ورزشگاه ها تاکید کرده است.

به گزارش »ورزش سه«، در برخی رسانه ها و فضای 
مجازی حواشی زیادی پیرامون نامه ای که فدراسیون 
جهانی فوتبال به ایران فرستاده، ایجاد شده است. در این 
خصوص عنوان شده که فیفا و AFC در نامه مشترک به 
ایران خواهان تعیین تکلیف ماجرای ورود زنان به ورزشگاه  ها 
شده اند و همچنین درباره بند یک اساسنامه نیز هشدارهایی 
داده شده است. از این رو شایعاتی درباره احتمال تعلیق 
فدراسیون فوتبال فعلی و حضور یک کمیته انتقالی برای 
هدایت فدراسیون مطرح شده که نگرانی هایی را پدید آورده 
است. بعد از این ماجراها مسئولان فدراسیون فوتبال به 
شکل های مختلف موضوع تعلیق را به طور کلی تکذیب 
و اعلام کردند و فیفا و AFC هیچ تهدیدی برای فوتبال 
ایران در نامه مشترک شان بر زبان نیاورده اند. پیگیری های 
خبرنگار »ورزش سه« نیز نشان می دهد که در نامه ارسالی 
از سوی فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون 
ایران تهدیدی برای تعلیق یا نشانه هایی بر اعمال فشار به 
فدراسیون ایران وجود ندارد.  در این نامه که به امضای جانی 
اینفانتینو رییس فیفا و شیخ سلمان رییس AFCرسیده، در 

ابتدا برای فوتبال ایران در ادامه راه آرزوی موفقیت شده و 
بابت ششمین صعود و سومین صعود متوالی به جام جهانی 
تبریک گفته شده است. همچنین روسای دو نهاد بزرگ 

فوتبال بین الملل ابراز امیدواری کرده اند که اقدامات آینده 
باعث پیشرفت و رشد روزافزون فوتبال ایران و بالا رفتن 
محبوبیت این رشته ورزشی نزد مردم شود. در ابتدای این 

نامه که خطاب به میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون 
فوتبال ایران نوشته شده، آمده است:»ما انتصاب شما را به 
عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال ایران مطابق با اساسنامه 
می دانیم. از نظر ما این انتصاب با اصول حاکمیتی مورد تایید 

فیفا و ای اف سی مطابقت داشته است.«
بخش بعدی نامه فیفا و ای اف سی به فدراسیون ایران 
مربوط به لزوم استقلال فدراسیون برمی گردد: »تاکید 
می کنیم که همه فدراسیون ها باید به شکل مستقل و بدون 
تاثیرپذیری از شخص ثالث اقدامات خودشان را انجام بدهند. 
فیفا نیز فدراسیون فوتبال ایران را به عنوان متولی فوتبال 
در ایران به رسمیت می شناسد.« روسای فیفا و ای اف سی در 
ادامه از فدراسیون ایران به خاطر تعاملی که با این دو نهاد 
داشته اند تشکر کرده اند و البته در بخش پایانی در قالب یک 
توصیه به مهم ترین موضوع مورد بحث فوتبال که درباره 
ورود زنان به ورزشگاه ها است، پرداخته اند. در بخش پایانی 
نامه آمده است: »پیشنهاد می کنیم کارگروهی سه جانبه با 
همکاری فیفا، ای اف سی و فدراسیون ایران در خصوص 
حضور بانوان در ورزشگاه ها تشکیل شود. در این خصوص 
نمایندگان ما با شما در ارتباط هستند و هرگونه پرسشی که 

باشد در خصوص آن پاسخگو خواهند بود.«

تیم فوتبال استقلال که بدون شکست به هفته های پایانی 
لیگ بیست و یکم رسیده است، برای بالا بردن جام مسیر 
سختی را در پیش دارد که جدال با دو نماینده ایران در آسیا 

از جمله موانع این مسیر است.
به گزارش  مهر، شاگردان فرهاد مجیدی به عنوان تنها 
تیم بدون شکست در فصل بیست و یکم از رقابتهای لیگ 
برتر و با داشتن بهترین عملکرد در ساختار دفاعی در حالی 
در صدر جدول قرار دارند که فاصله آنها با تیم دوم جدول 
به ۶ امتیاز رسیده است تا این فاصله شانس آنها را برای 
قهرمانی در این فصل بیش از سایر رقبا کند. اما اینکه آنها با 
توجه به بازی های باقی مانده تا پایان فصل چه میزان قادر به 

استفاده از این شانس هستند قابل بررسی است.
آبی پوشان مثل سایر تیم های لیگ برتری تا پایان فصل 
۶ بازی در پیش دارند که در بین حریفان آنها از تیم های 
سوم تا انتهای جدول حضور دارند. سپاهان با حضور در رده 
سوم به لحاظ جدولی بالاترین و شهرخودرو قعرنشین نیز 
پایین ترین حریف جدولی استقلال در هفته های پایانی است 
و به جز آن باز هم تیم هایی در رده های بالا، میانه و پایین 

جدول حریفان استقلال هستند.
تقابل مجیدی با دو دسته از مربیان

بازی های باقی مانده استقلال از یک نظر به دو دسته 
تقسیم می شود. دسته اول بازی با تیم های بالای جدول که 
همه در خانه حریفان است و دسته دوم بازی با تیم های 
پایین جدول که همه در خانه آبی پوشان است. همچنین 
مجیدی با دو دسته از مربیان تا پایان فصل تقابل می کند 
که دسته اول مربیان استقلالی و دسته دوم مربیان غیر 
استقلالی هستند که تقابل با هر یک از آنها شرایط خاص 
خودش را دارد. آبی های پایتخت تا پایان فصل ۳ بار در خانه 
و ۳ بار خارج از خانه به میدان می روند که از این نظر هم 

یک تعادل برای آنها برقرار است.
از ۶ حریفی که استقلالی ها تا پایان فصل باید با آنها دیدار 
کنند دو تیم آسیایی سپاهان و فولاد هستند و حضور آنها 
در لیگ قهرمانان آسیا و قرار داشتن در شرایط مسابقه هم 
می تواند از عواملی باشد که این دو دیدار را برای آبی پوشان 

قدری دشوار تر از حد معمول کند.
دو حریف آسیایی پیش روی آبی پوشان

به ترتیب سپاهان، شهرخودرو، فولاد، آلومینیوم اراک، 
مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان حریفان استقلال تا 
پایان فصل هستند که ۳ دیدار آنها با شهرخودرو، آلومینیوم 
و نفت مسجد سلیمان در تهران برگزار می شود. سپاهان و 
فولاد را می توان حریفان سرسختی برای استقلال دانست و 
شاید گرفتن امتیاز کامل برای آبی پوشان در این دو بازی 
خارج از خانه دشوار تر از سایر تیم ها باشد. سپاهان و فولاد 
همانطور که در بالا اشاره کردیم در رقابتهای لیگ قهرمانان 
آسیا حضور دارند و انجام ۶ بازی با ۶ تیم آسیایی در این 
مسابقات آنها را در شرایط مسابقه و در فرم ایده آل نگه 
داشته و استقلال در حالی باید وارد لیگ شود که در ۵۰ 
روز قبل از این دیدارها تنها ۲ بازی رسمی انجام داده است.

وجه تشابه حریفان استقلال
وجه تشابه دیگر این دو میزبان آبی پوشان در رقابت 
برای رده های بالای جدول و کسب سهمیه آسیا برای فصل 
آینده است. سپاهان فعلًا در رده سوم قرار دارد و آنها با 
توجه به داشتن بازی مستقیم با پرسپولیس نیم نگاهی هم 
به رده دوم دارند و چه بسا بتوانند با شکست سرخابی ها به 
این هدف خود برسند و این موضوع انگیزه های آنها را برای 

میزبانی از شاگردان مجیدی بیشتر می کند.
فولاد هم که با کسب بهترین نتایج در آسیا و قطعی کردن 
صعود به مرحله حذفی این مسابقات روحیه و انگیزه ای دو 
چندان در لیگ برتر دارد، قطعاً در هفته بیست و هفتم 
حریفی دشوار برای آبی پوشان در اهواز خواهد بود. شاید 
بیشترین امید پرسپولیس نزدیک ترین رقیب استقلال در 
جدول هم به همین دو بازی باشد و آنها امیدوار هستند که 
سپاهان و فولاد بتوانند امتیازات کافی را از استقلال بگیرند.

مس رفسنجان حریف هفته بیست و نهم آبی پوشان که 
در رده پنجم حضور دارد هم از تیم هایی است که شانس 
خود را برای صعود به رده های بالاتر جدول حفظ کرده و 
همینطور آنها از تیم های خوب این فصل لیگ هستند که در 
خانه عملکرد خوبی داشته و تنها ۲ بار در بازی های خانگی 

شأن مغلوب شده اند.
آلومینیوم با انگیزه و دو تیم انتهای جدولی

شاگردان مجیدی تنها در یک بازی از ۶ بازی پیش 
روی خود با تیمی از میانه جدول دیدار می کنند که 
شرایط جدولی حساسی ندارد، اما همین تیم را شاید بتوان 

سرسخت ترین حریف آبی پوشان در این ۶ بازی دانست.
آلومینیوم اراک که به تازگی با شکست دادن پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی به فینال جام حذفی رسیده تا به 
خودباوری بالایی برسد، با هدایت سید مهدی رحمتی به 

راحتی در تهران به استقلال امتیاز نخواهد داد.
شهرخودرو و نفت مسجد سلیمان هم دو تیم پایین 
جدولی هستند که برای سقوط نکردن رقابت فشرده ای با 
فجر سپاسی دارند و همین در معرض سقوط قرار داشتن 
می تواند آنها را به حریفانی دشوار برای آبی پوشان بدل کند.
اگر تا پایان فصل تغییری روی نیمکت تیم ها ایجاد 
نشود، جواد نکونام، داود سید عباسی و سید مهدی رحمتی 
سرمربیان استقلالی هستند که باید در اهواز و تهران با 
تیم های فولاد، شهرخودرو و آلومینیوم اراک با آبی پوشان 

دیدار کنند.
نیاز استقلال به ۱۲ امتیاز

استقلالی ها در فاصله ۶ هفته مانده به پایان فصل با ۵۶ 
امتیاز در صدر جدول حضور دارند و آنها برای قهرمانی در 

بدترین حالت ممکن به ۱۲ امتیاز نیاز دارند. این در حالی 
است که پرسپولیس باید هر ۶ بازی باقی مانده اش تا پایان 

فصل را با پیروزی پشت سر بگذارد.
سرخ پوشان در حال حاضر با ۵۰ امتیاز در رده دوم 
جدول حضور دارند و در صورتی که تا پایان فصل تمام 
دیدارهای خود را ببرند ۶۸ امتیازی می شوند و آبی پوشان 
اگر در ۴ بازی پیروز شده و ۱۲ امتیاز بگیرند ۶۸ امتیازی 
می شوند. در این صورت با توجه به برتری ۸ گله آنها در گل 
شماری و یا حتی در نظر گرفتن بازی مستقیم، این آبی 
پوشان هستند که در پایان فصل قهرمانی را جشن می گیرند.
حالت هایی که در صورت پیروزی پرسپولیس در هر ۶ 
بازی پیش رو آبی پوشان را از قهرمانی دور می کند به شرح 

زیر است.
حالت اول :۳ پیروزی، ۲ شکست و یک مساوی یا ۳ 

پیروزی و ۳ شکست
حالت دوم: ۲ پیروزی، ۲ مساوی و ۲ شکست

حالت سوم: ۳ شکست یا بیشتر از آن
شاگردان مجیدی در ۲۴ بازی ۵۶ امتیاز گرفته اند تا 
متوسط ۳۳/۲ امتیاز به ازای هر بازی را گرفته باشند و برای 
تثبیت قهرمانی خود در ۶ بازی باقی مانده حتی با متوسط 
گرفتن ۲ امتیاز به ازای هر بازی هم می توانند قهرمانی شأن 

را تثبیت نمایند.

رئیس انجمن بسکتبال با ویلچر از اعزام تیم زنان و 
مردان به مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه اردیبهشت 
ماه در تایلند خبر داد و گفت: در این مسابقات چون 
سهمیه جهانی توزیع می شود، تلاش کسب بهترین نتیجه 

در آسیا و اقیانوسیه است.
محسن نجمی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
مسابقات بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 
۲۶ اردیبهشت درتایلند برگزار می شود که در آن سهمیه 
قهرمانی جهان توزیع می شود. برای حضور قدرتمند در این 
مسابقات تاکنون شش مرحله اردو در مردان و پنج مرحله 
در زنان برگزار شده که روند آماده سازی آن راضی کننده 

و رو به رشد است.
وی درباره وضعیت تیم های ملی بسکتبال با ویلچر 
زنان و مردان برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا 
و اقیانوسیه، گفت: برای تعیین ترکیب نهایی تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر مردان منتظر لژیونرهای این تیم هستیم 
که به اردوی تیم ملی ملحق شوند تا در آخرین اردو، 

ترکیب نهایی را مشخص کنیم. البته در بخش مردان 
مشکل خاصی وجود ندارد و چون مرتب در مسابقات 
و اردوها بودند، شرایط آنها برای شرکت در مسابقات 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه راضی کننده است و امید زیادی 

برای کسب سکو داریم.
نجمی اضافه کرد: در بخش زنان به دلیل این که بعد 
از بازیهای پاراآسیایی جاکارتا در هیچ تورنمنتی حضور 
نداشتند و از اردوهای منظمی برخوردار نبودند، شرایط 
آنها برای شرکت در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه نسبت به 
مردان متفاوت است و به صراحت نمی توانم بگویم در این 

مسابقات بتوانند سهمیه جهانی را بگیرند یا خیر.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا مشکل ویلچر 
بانوان برای شرکت در مسابقات مرتفع شده است یا خیر؟ 
خاطرنشان کرد: متاسفانه در برخی شهرستانها چون ویلچر 
به اندازه کافی برای بانوان وجود ندارد، از تمرینات منظمی 
برخوردار نیستند و از نظر تجهیزات با مشکلات زیادی 

مواجه هستند.

رئیس انجمن بسکتبال با ویلچر در پایان افزود: در 
بازیهای پاراآسیایی جاکارتا بانوان موفق شدند در جایگاه 
چهارم قرار بگیرند، امیدوارم در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 

نیز شرایط به گونه ای رقم بخورد که بانوان بعد از ۴ سال 
دوری از مسابقات، عملکرد قابل قبولی را از خود ارائه 

دهند.

فیفاوAFCبهفدراسیونفوتبالایرانهشداردادند

تشکیل کارگروه برای ورود زنان به ورزشگاه

ترمزتیممجیدیکشیدهمیشود؟

احتمالاتقهرمانشدناستقلالدرمسیرسخت

برایشرکتدرمسابقاتقهرمانیآسیا

بانوانبسکتبالباویلچرهمچنانکمبودویلچردارند

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص شایعاتی که 
در مورد وضعیت او در پایان فصل مطرح می شود و همچنین 

شرایط تیم ملی در راه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صحبت کرد.
به گزارش فارس،  تیم فوتبال پرسپولیس تا پایان هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر با ۶ امتیاز اختلاف نسبت به استقلال 
در رده دوم جدول رده بندی نیمه برتر قرار دارد. این مسأله 
باعث شده تا برخی ها از حالا عنوان کنند که سرخ پوشان 
شانسی برای قهرمانی ندارند اما سیدجلال حسینی کاپیتان 

تیم پرسپولیس نظر دیگری در این خصوص دارد.
گفت وگو با سیدجلال حسینی در خصوص وضعیت 
تیم ملی در راه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و همچنین آخرین 
شرایط پرسپولیس پیش از شروع دوباره مسابقات لیگ برتر 

را بخوانید.
برای شروع نظر سیدجلال حسینی با ۱۱5 بازی 
ملی در خصوص قرعه کشی تیم ملی در راه جام جهانی 

۲0۲۲ قطر را بدانیم خوب است!

ما درباره جام جهانی صحبت می کنیم و در جام جهانی 
همه بازی ها سخت است. نباید به دنبال این باشیم که ببینیم 
حریفان مان چه تیم هایی هستند. در جام جهانی شما بازی 
آسان ندارید و همه تیم ها با نهایت توان و قدرت خود در این 
مسابقات حاضر می شوند. به اعتقاد من تیم ملی تدارک بسیار 
قدرتمندی می خواهد هر چند که این روزها می شنویم که 
می گویند تیم ملی با فلان تیم و تیم های دیگر بازی دوستانه 
می کند اما چیزی که اهمیت دارد این است که باید این 
تدارکات و بازی های قوی تداوم داشته باشد. به هر حال ما هم 
تیم ملی ایران هستیم و باید بازی های سنگینی داشته باشیم.

اما این روزها صحبت از این به میان می آید که تیم 
ملی قرار است بازی های بزرگ برگزار کند!

در یک تورنمنت قوی برگزاری یکی دو بازی تدارکاتی 
نمی تواند کمکی به تیم ملی ایران کند. تیم ملی از همین 
حالا باید تدارک خوبی ببیند و بازی های خوبی برگزار کند. 
بازیکنان باید در اختیار تیم ملی باشند و از طرفی فدراسیون 
فوتبال هم باید تلاش بیشتری انجام دهد نه اینکه دو ماه 
مانده به جام جهانی دو بازی تدارکاتی برای تیم ملی در نظر 
بگیرند چرا که این موضوع هیچ کمکی به فوتبال ما نخواهد 

کرد.
  نظر خودت در خصوص اسکوچیچ و این شایعاتی 

که مطرح شده چیست؟
به نظر من اسکوچیچ تلاش زیادی برای تیم ملی انجام 
داده و ما یکی از راحت ترین صعودهای خود را به جام جهانی 
تجربه کردیم. باید از او حمایت شود اما متأسفانه جوی وجود 

دارد که به نظر می رسد به دنبال اسم بزرگ هستند. ما به 
خیلی از این اسم های بزرگ یا بدهکار هستیم یا اینکه یک 
اسم بزرگ می آوریم و او هر کاری که دلش می خواهد انجام 

می دهد! این اصلاً  خوب نیست.
به پرسپولیس برگردیم. 6 بازی تا پایان لیگ باقی 
مانده و دوست داریم بدانیم نظر کاپیتان پرسپولیس 

درخصوص شرایط این تیم و شانس قهرمانی چیست.
ما مثل همیشه فقط یک کار باید انجام دهیم و آن هم 
تلاش کردن است. مثل سال های قبل فقط تلاش می کنیم 
و به شرایط جدول کاری نداریم. نگاه ما به جدول مسابقات 
نیست بلکه هدف ما این است که ۶ بازی باقیمانده را ببریم. 
مطمئن باشید که تا روز آخر مسابقات امیدوار هستیم و 

عقب نشینی نمی کنیم. تا روز آخر امیدوار خواهیم بود.
 در چند وقتی اخیر شایعات زیادی در خصوص 
آینده فوتبالی ات مطرح شده. در این باره چه صحبتی 

داری؟
من یک فوتبالیست هستم و تنها کاری که می توانم انجام 
دهم این است که تمرین کنم. کار دیگری جز این نمی توانم 

انجام دهم.
قراردادت آخر فصل به پایان می رسد. چه برنامه ای 

برای تمدید قرارداد با پرسپولیس داری؟
گفتم که من فقط تمرین می کنم و کارم این است که 
هر روز تمرینات خودم را انجام دهم. هیچ تصمیمی در حال 
حاضر ندارم و تنها چیزی که به آن فکر می کنم ۶ بازی 

باقیمانده در لیگ برتر است تا بتوانیم قهرمان شویم.

واکنشسیدجلالبهپایانقراردادشباپرسپولیس:

به۶بازیپیشروفکرمیکنم!


